[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024                                                                                                                        185-П
	О внесении изменений в постановление администрации Ачинского района  от 29.10.2021 № 199-П «Об утверждении реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом
в Ачинском районе»

В целях приведения данных, содержащихся в реестре в соответствии с действующими муниципальными контрактами на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского  района  Красноярского  края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ачинского района от 29.10.2021 № 199-п «Об утверждении реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Ачинском районе» следующее изменение:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.12.2024.

Исполняющий полномочия

Главы Ачинского района                                                                      Я.О. Долгирев
Комиссарова Светлана Игоревна
8 (39151) 6-14-48.